
CÂMARA MUNICIPAL DE ILICiNEA 
Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22 

Av. XV de Novembro, n° 365 — Jardim Primavera 
Ilicinea/MG - CEP: 37175-000 -  Tel.:  (0xx35) 3854-1043  

e-mail:  ilicinea.cam@gmail.com  

Portaria n°: 008 de abril de 2025. 

"Altera 8a  Reunião Ordinária da Câmara 
Municipal de Ilicinea — do dia 23/04/2025 
para o dia 24/04/2025" 

0 Presidente da  Camara  Municipal de Ilicinea-MG, usando de suas 
atribuições legais previstas no inciso II do  art.  30 do regimento interno da  
Camara,  no uso de suas atribuições legais, resolve:  

Art.  10 — Altera a 8a  Reunião Ordinária do dia 23 de abril de 2025 para 
o dia 24de abril de 2025. Em virtude do ferido nacional de 21 de abril, Dia 
de Tiradentes, sendo assim não havendo tempo hábil para o encerramento da 
Pauta como está previsto no  Art.  226 do Regimento Interno desta Casa de 
Leis.  

Art.  2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se!  

Camara  Municipal de Ilicinea, em 14 de abril de 2025. 

Leandr. eraldo Goulart Rodrigues 
Presidente 


	Page 1

